2022年 10月 21 日

各 位

会社名 伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長    宮下 功

 （コード番号 2296 東証プライム）

問合せ先 広報ＩＲ室長     加藤 勝

 （TEL 03－5723－6889）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動について、下記の通り決議しましたので、

お知らせいたします。

記

2022年 11月 1日付

氏 名 ＜新＞ ＜現＞

堀内 愼二 執行役員

ＡＮＺＣＯ FOODS LTD．取締役（※）

執行役員

米久かがやき 代表取締役社長

※2022年 11月 1日開催のＡＮＺＣＯ FOODS LTD．取締役会にて決議予定

以 上